
PasProRea s. r. o., Homole 198, 370 01 Homole

Přehled vlastníků pod místními komunikacemi městyse Louňovice pod Blaníkem

Komunikace III. třídy

Číslo MK Pojmenování MK Katastrální území Číslo parcely Druh parcely Vlastník Adresa vlastníka Podíl

1c Louňovice pod Blaníkem – Ulice J. Žižky kolem obecního úřadu

Louňovice pod Blaníkem 1258/5 op/ok není evidován žádný vlastník

Louňovice pod Blaníkem st. 22 Městys Louňovice pod Blaníkem

Louňovice pod Blaníkem st. 55 Malý Vladimír

Louňovice pod Blaníkem 73/1 op/mp Městys Louňovice pod Blaníkem

Louňovice pod Blaníkem 56/1 Městys Louňovice pod Blaníkem

Louňovice pod Blaníkem st. 128 Šerá Markéta PhDr. U jezera 2034/28, Stodůlky, 155 00 Praha 5

2c Louňovice pod Blaníkem – Náměstí J. Žižky – Před zámkem

Louňovice pod Blaníkem 1258/5 op/ok Městys Louňovice pod Blaníkem

3c Louňovice pod Blaníkem – Ulice U Pivovaru

Louňovice pod Blaníkem 1258/5 op/ok Městys Louňovice pod Blaníkem

Louňovice pod Blaníkem 5/1 není evidován žádný vlastník

4c Louňovice pod Blaníkem – Vedle lesovny

Louňovice pod Blaníkem 1262 op/ok Městys Louňovice pod Blaníkem

5c Louňovice pod Blaníkem – Ulice Mládežnická

Louňovice pod Blaníkem 1258/5 op/ok Městys Louňovice pod Blaníkem

Louňovice pod Blaníkem 85/31 není evidován žádný vlastník

zpl J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

zpl Zdiměřická 1447/16, Chodov, 149 00 
Praha 4

J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

vp/zp J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

zpl

J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

vp/r

J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

ttp



PasProRea s. r. o., Homole 198, 370 01 Homole

Přehled vlastníků pod místními komunikacemi městyse Louňovice pod Blaníkem

Komunikace III. třídy

Číslo MK Pojmenování MK Katastrální území Číslo parcely Druh parcely Vlastník Adresa vlastníka Podíl

6c Louňovice pod Blaníkem – Ulice Zahradní a J. Žižky

Louňovice pod Blaníkem 148/17 Městys Louňovice pod Blaníkem

Louňovice pod Blaníkem 148/27 op/ok Městys Louňovice pod Blaníkem

Louňovice pod Blaníkem 1267/2 op/ok Městys Louňovice pod Blaníkem

Louňovice pod Blaníkem 1267/1 op/ok Městys Louňovice pod Blaníkem

Louňovice pod Blaníkem 1258/5 op/ok Městys Louňovice pod Blaníkem

7c Louňovice pod Blaníkem – Ulice Malá Strana a Na Kopečku

Louňovice pod Blaníkem 5/1 není evidován žádný vlastník

Louňovice pod Blaníkem 1258/5 op/ok Městys Louňovice pod Blaníkem

Louňovice pod Blaníkem 92 op/ok Tichý František

Louňovice pod Blaníkem 1280/4 op/ok není evidován žádný vlastník

8c Louňovice pod Blaníkem – Od Mládežnické Na Oboru

Louňovice pod Blaníkem 1258/5 op/ok Městys Louňovice pod Blaníkem

Louňovice pod Blaníkem 85/13 Městys Louňovice pod Blaníkem

Louňovice pod Blaníkem 85/20 Městys Louňovice pod Blaníkem

Louňovice pod Blaníkem 148/17 Městys Louňovice pod Blaníkem

ttp J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

vp/r

J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

Na Kopečku 55, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

op/np J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

ttp J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

ttp J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem



PasProRea s. r. o., Homole 198, 370 01 Homole

Přehled vlastníků pod místními komunikacemi městyse Louňovice pod Blaníkem

Komunikace III. třídy

Číslo MK Pojmenování MK Katastrální území Číslo parcely Druh parcely Vlastník Adresa vlastníka Podíl

9c

Louňovice pod Blaníkem 85/32 Městys Louňovice pod Blaníkem

Louňovice pod Blaníkem 148/17 Městys Louňovice pod Blaníkem

Louňovice pod Blaníkem 148/29 op/ok Městys Louňovice pod Blaníkem

10c Louňovice pod Blaníkem – Ulice Na Oboře

Louňovice pod Blaníkem 1258/5 op/ok Městys Louňovice pod Blaníkem

Louňovice pod Blaníkem 1280/4 op/ok není evidován žádný vlastník

Louňovice pod Blaníkem 148/29 op/ok Městys Louňovice pod Blaníkem

Louňovice pod Blaníkem 148/28 op/ok Městys Louňovice pod Blaníkem

Louňovice pod Blaníkem 148/27 op/ok Městys Louňovice pod Blaníkem

Louňovice pod Blaníkem – Od domu č. p. 226 k domu č. p. 195

ttp J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

ttp J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem



PasProRea s. r. o., Homole 198, 370 01 Homole

Přehled vlastníků pod místními komunikacemi městyse Louňovice pod Blaníkem

Komunikace III. třídy

Číslo MK Pojmenování MK Katastrální území Číslo parcely Druh parcely Vlastník Adresa vlastníka Podíl

11c Louňovice pod Blaníkem – Ulice U Kovárny

Louňovice pod Blaníkem 1258/5 op/ok Městys Louňovice pod Blaníkem

Louňovice pod Blaníkem 107/1

SJM Dobeš Pavel a Dobešová Jana

Kahounová Veronika

Louňovice pod Blaníkem 108/2 Městys Louňovice pod Blaníkem

Louňovice pod Blaníkem 1290/2 op/ok Městys Louňovice pod Blaníkem

Louňovice pod Blaníkem 1375 op/mp Borkovec Petr Střední 360, 252 28 Černošice

Louňovice pod Blaníkem 144/3 op/ok Městys Louňovice pod Blaníkem

12c

Louňovice pod Blaníkem 1258/5 op/ok Městys Louňovice pod Blaníkem

Louňovice pod Blaníkem 1290/2 op/ok Městys Louňovice pod Blaníkem

Louňovice pod Blaníkem 1264/3 op/ok Městys Louňovice pod Blaníkem

13c

Louňovice pod Blaníkem 1280/4 op/ok není evidován žádný vlastník

Louňovice pod Blaníkem 1265/1 op/ok Městys Louňovice pod Blaníkem

J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

op/jp

č. p. 2, 257 06 Veliš 1499/4
340

Zahradní 218, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem 

668/43
40

SJM Kremlička Bohumil a 
Kremličková Jindřiška

Táborská 182, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem 

688/43
40

Žjačík David Táborská 182, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem 

822/43
40

SJM Žjačík Jaroslav a Žjačíková 
Marie

Táborská 182, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem 

663/43
40

op/jp J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

Louňovice pod Blaníkem – Spoj mezi ulicemi U Kovárny a Na Hlinách

J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

Louňovice pod Blaníkem – Ulice K Pařezinám

J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem



PasProRea s. r. o., Homole 198, 370 01 Homole

Přehled vlastníků pod místními komunikacemi městyse Louňovice pod Blaníkem

Komunikace III. třídy

Číslo MK Pojmenování MK Katastrální území Číslo parcely Druh parcely Vlastník Adresa vlastníka Podíl

14c

Louňovice pod Blaníkem 113/3 z Městys Louňovice pod Blaníkem

Louňovice pod Blaníkem 116/5 Městys Louňovice pod Blaníkem

Louňovice pod Blaníkem 1264/3 op/ok Městys Louňovice pod Blaníkem

Louňovice pod Blaníkem 530/43 Městys Louňovice pod Blaníkem

Louňovice pod Blaníkem 1265/1 op/ok Městys Louňovice pod Blaníkem

15c Louňovice pod Blaníkem – Ulice Blanická

Louňovice pod Blaníkem 1373/4 op/s Městys Louňovice pod Blaníkem

Louňovice pod Blaníkem 163/4 op/ok Městys Louňovice pod Blaníkem

Louňovice pod Blaníkem 164/14 op/ok není evidován žádný vlastník

Louňovice pod Blaníkem 164/20 z Městys Louňovice pod Blaníkem

Louňovice pod Blaníkem 163/1 z Městys Louňovice pod Blaníkem

Louňovice pod Blaníkem 1309 op/ok Městys Louňovice pod Blaníkem

Louňovice pod Blaníkem 162/3 z Městys Louňovice pod Blaníkem

Louňovice pod Blaníkem 1258/7 op/ok Městys Louňovice pod Blaníkem

16c Louňovice pod Blaníkem – Ulice U Nádrže

Louňovice pod Blaníkem 1373/4 op/s Městys Louňovice pod Blaníkem

Louňovice pod Blaníkem 1068/5 Městys Louňovice pod Blaníkem

Louňovice pod Blaníkem 164/21 z Městys Louňovice pod Blaníkem

Louňovice pod Blaníkem – Ulice Na Hlinách

J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

or J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

or J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

ttp J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem



PasProRea s. r. o., Homole 198, 370 01 Homole

Přehled vlastníků pod místními komunikacemi městyse Louňovice pod Blaníkem

Komunikace III. třídy

Číslo MK Pojmenování MK Katastrální území Číslo parcely Druh parcely Vlastník Adresa vlastníka Podíl

Louňovice pod Blaníkem 164/22 Městys Louňovice pod Blaníkem

Louňovice pod Blaníkem 165/4 Městys Louňovice pod Blaníkem

Louňovice pod Blaníkem 165/8

Louňovice pod Blaníkem 165/2 není evidován žádný vlastník

Louňovice pod Blaníkem 159 není evidován žádný vlastník

17c Louňovice pod Blaníkem – Náměstí J. Žižky – odstavná plocha u pomníku

Louňovice pod Blaníkem 1258/1 op/ok Městys Louňovice pod Blaníkem

18c Louňovice pod Blaníkem – Náměstí J. Žižky – U pomníku

Louňovice pod Blaníkem 1258/1 op/ok Městys Louňovice pod Blaníkem

19c Louňovice pod Blaníkem – Z náměstí J. Žižky k ulici Pražská

Louňovice pod Blaníkem 1258/1 op/ok Městys Louňovice pod Blaníkem

Louňovice pod Blaníkem 1306 op/ok Městys Louňovice pod Blaníkem

Louňovice pod Blaníkem 1304/1 op/s

or J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

ttp J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

ttp Špácal Miloš Blanická 175, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

ttp

or

J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

Krajská správa a údržba silnic 
Středočeského kraje, příspěvková 

organizace

Zborovská 81/11, Smíchov, 150 00 Praha 
5 



PasProRea s. r. o., Homole 198, 370 01 Homole

Přehled vlastníků pod místními komunikacemi městyse Louňovice pod Blaníkem

Komunikace III. třídy

Číslo MK Pojmenování MK Katastrální území Číslo parcely Druh parcely Vlastník Adresa vlastníka Podíl

20c Louňovice pod Blaníkem – Ulice Za Dvorem

Louňovice pod Blaníkem 1306 op/ok Městys Louňovice pod Blaníkem

Louňovice pod Blaníkem 1046/11 z Městys Louňovice pod Blaníkem

Louňovice pod Blaníkem 1307 op/ok Městys Louňovice pod Blaníkem

Louňovice pod Blaníkem 1046/12 z Červená Miroslava Braunerova 801/11, Libeň, 18000 Praha 8 

Louňovice pod Blaníkem 1046/13 z Městys Louňovice pod Blaníkem

Louňovice pod Blaníkem 1036/10 z Městys Louňovice pod Blaníkem

21c Louňovice pod Blaníkem – Ulice Na Terase

Louňovice pod Blaníkem 1306 op/ok Městys Louňovice pod Blaníkem

Louňovice pod Blaníkem 1045/6 z Městys Louňovice pod Blaníkem

Louňovice pod Blaníkem 1032/5 Městys Louňovice pod Blaníkem

22c Louňovice pod Blaníkem – Ulice Na Svahu

Louňovice pod Blaníkem 1317/2 op/ok

Louňovice pod Blaníkem 1048/10 op/ok Městys Louňovice pod Blaníkem

Louňovice pod Blaníkem 1022/9 Městys Louňovice pod Blaníkem

Louňovice pod Blaníkem 1036/10 z Městys Louňovice pod Blaníkem

Louňovice pod Blaníkem 1032/5 Městys Louňovice pod Blaníkem

J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

ttp J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

Krajská správa a údržba silnic 
Středočeského kraje, příspěvková 

organizace

Zborovská 81/11, Smíchov, 150 00 Praha 
5 

J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

or J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

ttp J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem



PasProRea s. r. o., Homole 198, 370 01 Homole

Přehled vlastníků pod místními komunikacemi městyse Louňovice pod Blaníkem

Komunikace III. třídy

Číslo MK Pojmenování MK Katastrální území Číslo parcely Druh parcely Vlastník Adresa vlastníka Podíl

23c Louňovice pod Blaníkem – Ulice Spojovací

Louňovice pod Blaníkem 1317/2 op/ok

Louňovice pod Blaníkem 1022/9 Městys Louňovice pod Blaníkem

Louňovice pod Blaníkem 1036/10 z Městys Louňovice pod Blaníkem

Louňovice pod Blaníkem 1032/5 Městys Louňovice pod Blaníkem

Louňovice pod Blaníkem 1304/2 op/s

24c Louňovice pod Blaníkem – Ulice Na Vyhlídce

Louňovice pod Blaníkem 1317/1 op/ok

Louňovice pod Blaníkem 20/4 z Městys Louňovice pod Blaníkem

Louňovice pod Blaníkem 1022/9 Městys Louňovice pod Blaníkem

25c Louňovice pod Blaníkem – Ulice Fortna

Louňovice pod Blaníkem 18/2 op/ok Městys Louňovice pod Blaníkem

Louňovice pod Blaníkem 610/25 Matuška Luděk

26c Louňovice pod Blaníkem – Spojka mezi ulicemi Pražská a Fortna

Louňovice pod Blaníkem 18/1 op/ok Městys Louňovice pod Blaníkem

Louňovice pod Blaníkem 18/2 op/ok Městys Louňovice pod Blaníkem

27c

Louňovice pod Blaníkem 18/2 op/ok Městys Louňovice pod Blaníkem

Krajská správa a údržba silnic 
Středočeského kraje, příspěvková 

organizace

Zborovská 81/11, Smíchov, 150 00 Praha 
5 

or J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

ttp J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

Krajská správa a údržba silnic 
Středočeského kraje, příspěvková 

organizace

Zborovská 81/11, Smíchov, 150 00 Praha 
5 

Krajská správa a údržba silnic 
Středočeského kraje, příspěvková 

organizace

Zborovská 81/11, Smíchov, 150 00 Praha 
5 

J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

or J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

op/np náměstí J. Žižky 2, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

Louňovice pod Blaníkem – Ulice Fortna – Odbočka k domu č. p. 164

J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem



PasProRea s. r. o., Homole 198, 370 01 Homole

Přehled vlastníků pod místními komunikacemi městyse Louňovice pod Blaníkem

Komunikace III. třídy

Číslo MK Pojmenování MK Katastrální území Číslo parcely Druh parcely Vlastník Adresa vlastníka Podíl

28c Louňovice pod Blaníkem – Ke koupališti

Louňovice pod Blaníkem 1373/5 op/s není evidován žádný vlastník

Louňovice pod Blaníkem 1258/6 op/ok Městys Louňovice pod Blaníkem

Louňovice pod Blaníkem 1258/23 op/ok není evidován žádný vlastník

Louňovice pod Blaníkem 143/3 op/s není evidován žádný vlastník

29c Louňovice pod Blaníkem – Ulice V Chalupech

Louňovice pod Blaníkem 1373/5 op/s není evidován žádný vlastník

Louňovice pod Blaníkem 1258/17 op/ok Městys Louňovice pod Blaníkem

Louňovice pod Blaníkem 143/3 op/s není evidován žádný vlastník

30c

Louňovice pod Blaníkem 1258/23 op/ok není evidován žádný vlastník

Louňovice pod Blaníkem 1358/1 není evidován žádný vlastník

Louňovice pod Blaníkem 1298/3 op/ok není evidován žádný vlastník

Louňovice pod Blaníkem 584/2 není evidován žádný vlastník

31c Louňovice pod Blaníkem – Ulice Na Smírech

Louňovice pod Blaníkem 1298/3 op/ok není evidován žádný vlastník

Louňovice pod Blaníkem 594 není evidován žádný vlastník

Louňovice pod Blaníkem 1300 op/ok Městys Louňovice pod Blaníkem

Louňovice pod Blaníkem 606/8 není evidován žádný vlastník

Louňovice pod Blaníkem 604 není evidován žádný vlastník

Louňovice pod Blaníkem 616/1 Vávra Martin

Louňovice pod Blaníkem 1302 op/ok Městys Louňovice pod Blaníkem

Louňovice pod Blaníkem 1303 op/ok Městys Louňovice pod Blaníkem

Louňovice pod Blaníkem 620/2

J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

Louňovice pod Blaníkem – Libouň

vp/kvt

or

ttp

J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

ttp

op/np

ttp Ke Koupališti 103, 25706 Louňovice pod 
Blaníkem 

J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

op/np Podblanicko Louňovice pod 
Blaníkem a.s.

Pražská 169, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem



PasProRea s. r. o., Homole 198, 370 01 Homole

Přehled vlastníků pod místními komunikacemi městyse Louňovice pod Blaníkem

Komunikace III. třídy

Číslo MK Pojmenování MK Katastrální území Číslo parcely Druh parcely Vlastník Adresa vlastníka Podíl

32c

Louňovice pod Blaníkem 18/1 op/ok Městys Louňovice pod Blaníkem

33c Komunikace od silnice II/125 k obci Světlá

Louňovice pod Blaníkem 1339 op/s

Louňovice pod Blaníkem 1100/3 není evidován žádný vlastník

Louňovice pod Blaníkem 1338 op/ok Městys Louňovice pod Blaníkem

Světlá pod Blaníkem 576 op/ok Městys Louňovice pod Blaníkem

34c Komunikace skrz obec Světlá do obce Mrkvová Lhota

Světlá pod Blaníkem 576 op/ok Městys Louňovice pod Blaníkem

Světlá pod Blaníkem 473/1 op/ok Městys Louňovice pod Blaníkem

Světlá pod Blaníkem 566 op/ok Městys Louňovice pod Blaníkem

Světlá pod Blaníkem 477/1 op/ok Městys Louňovice pod Blaníkem

Světlá pod Blaníkem 330/3 Městys Louňovice pod Blaníkem

Světlá pod Blaníkem 330/2 Zrnová Marie Vlašimská 1784, 256 01 Benešov

Světlá pod Blaníkem 378 op/ok Městys Louňovice pod Blaníkem

Louňovice pod Blaníkem – Odstavná plocha před domem č. p. 169

J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

Krajská správa a údržba silnic 
Středočeského kraje, příspěvková 

organizace

Zborovská 81/11, Smíchov, 150 00 Praha 
5 

op/np

J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

op/np J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

op/np

J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem



PasProRea s. r. o., Homole 198, 370 01 Homole

Přehled vlastníků pod místními komunikacemi městyse Louňovice pod Blaníkem

Komunikace III. třídy

Číslo MK Pojmenování MK Katastrální území Číslo parcely Druh parcely Vlastník Adresa vlastníka Podíl

35c Býkovice – Kolem autobusové zastávky

Býkovice u Louňovic 1412/23 op/s Městys Louňovice pod Blaníkem

Býkovice u Louňovic 1429/1 op/ok Městys Louňovice pod Blaníkem

Býkovice u Louňovic 43 Městys Louňovice pod Blaníkem

Býkovice u Louňovic 42 z Mařatkova 915/8, Kamýk, 142 00 Praha 4

Býkovice u Louňovic st. 11 U krbu 1156/9, Strašnice, 100 00 Praha 10
Býkovice u Louňovic 54/1 z U krbu 1156/9, Strašnice, 100 00 Praha 10
Býkovice u Louňovic 54/2 z U krbu 1156/9, Strašnice, 100 00 Praha 10

Býkovice u Louňovic 41 op/mp Mařatkova 915/8, Kamýk, 142 00 Praha 4

Býkovice u Louňovic st. 9 Havlíčkova 1597, 258 01 Vlašim

Býkovice u Louňovic 38/2 z Městys Louňovice pod Blaníkem

Býkovice u Louňovic 37/1 z SJM Schoř Petr a Schořová Martina Za starou poštou 274, 250 83 Škvorec

Býkovice u Louňovic 1442 op/ok Městys Louňovice pod Blaníkem

J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

vp/vn J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

SJM Lukeš Václav Ing. a Lukešová 
Hana

zpl Tufková Tereza

Tufková Tereza

Tufková Tereza

SJM Lukeš Václav Ing. a Lukešová 
Hana

zpl SJM Kahoun Ladislav a Kahounová 
Bohuslava

J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem



PasProRea s. r. o., Homole 198, 370 01 Homole

Přehled vlastníků pod místními komunikacemi městyse Louňovice pod Blaníkem

Komunikace III. třídy

Číslo MK Pojmenování MK Katastrální území Číslo parcely Druh parcely Vlastník Adresa vlastníka Podíl

36c

Býkovice u Louňovic 1412/23 op/s Městys Louňovice pod Blaníkem

Býkovice u Louňovic 1429/2 op/ok Městys Louňovice pod Blaníkem

Býkovice u Louňovic 472/29 Městys Louňovice pod Blaníkem

Býkovice u Louňovic 472/30 Městys Louňovice pod Blaníkem

Býkovice u Louňovic 1458 op/ok Městys Louňovice pod Blaníkem

Býkovice u Louňovic 1594 Městys Louňovice pod Blaníkem

Býkovice u Louňovic 472/28 Městys Louňovice pod Blaníkem

37c Býkovice – U kapličky

Býkovice u Louňovic 1435 op/s Městys Louňovice pod Blaníkem

Býkovice u Louňovic 1429/1 op/ok Městys Louňovice pod Blaníkem

38c Louňovice pod Blaníkem – Odstavná plocha mezi silnicemi II/125 a II/150

Louňovice pod Blaníkem 1378 op/ok Městys Louňovice pod Blaníkem

Býkovice – Od domu č. p. 22 k domu č. p. 36

J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

op/np J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

ttp J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

ttp J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

ttp J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem



PasProRea s. r. o., Homole 198, 370 01 Homole

Přehled vlastníků pod místními komunikacemi městyse Louňovice pod Blaníkem

Komunikace IV. třídy

Číslo MK Pojmenování MK Katastrální území Číslo parcely Druh parcely Vlastník Adresa vlastníka Podíl

1d Louňovice pod Blaníkem – Chodník – Od čerpací stanice k ulici U Kovárny

Louňovice pod Blaníkem 1373/5 op/s není evidován žádný vlastník

2d Louňovice pod Blaníkem – Chodník – Podél ulice Táborská, mezi rameny ulice U Kovárny
Louňovice pod Blaníkem 110/2 op/ok není evidován žádný vlastník

3d Louňovice pod Blaníkem – Chodník – Od rybníka k náměstí J. Žižky

Louňovice pod Blaníkem 5/1 není evidován žádný vlastník

Louňovice pod Blaníkem 1258/4 op/ok Městys Louňovice pod Blaníkem

Louňovice pod Blaníkem 1382 Městys Louňovice pod Blaníkem

Louňovice pod Blaníkem 12 z Městys Louňovice pod Blaníkem

Louňovice pod Blaníkem 1258/3 op/ok není evidován žádný vlastník

Louňovice pod Blaníkem 1373/5 op/s není evidován žádný vlastník

Louňovice pod Blaníkem 1258/5 op/ok Městys Louňovice pod Blaníkem

4d Louňovice pod Blaníkem – Chodník – K poště

Louňovice pod Blaníkem 1258/5 op/ok Městys Louňovice pod Blaníkem

Louňovice pod Blaníkem st. 62 Městys Louňovice pod Blaníkem

Louňovice pod Blaníkem st. 185 Městys Louňovice pod Blaníkem

5d Louňovice pod Blaníkem – Chodník – Od OÚ

Louňovice pod Blaníkem 1258/5 op/ok Městys Louňovice pod Blaníkem

Louňovice pod Blaníkem st. 1

Louňovice pod Blaníkem 30 op/s Městys Louňovice pod Blaníkem

vp/r

J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

op/jp J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

zpl J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

zpl J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

zpl Římskokatolická farnost Louňovice 
pod Blaníkem

J. Žižky 15, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem



PasProRea s. r. o., Homole 198, 370 01 Homole

Přehled vlastníků pod místními komunikacemi městyse Louňovice pod Blaníkem

Komunikace IV. třídy

Číslo MK Pojmenování MK Katastrální území Číslo parcely Druh parcely Vlastník Adresa vlastníka Podíl

6d Louňovice pod Blaníkem – Chodník – náměstí J. Žižky – Kolem hostince Pod Blaníkem

Louňovice pod Blaníkem 1378 op/ok Městys Louňovice pod Blaníkem

Louňovice pod Blaníkem 13/3 Štěrba Petr

Louňovice pod Blaníkem 1317/1 op/ok

7d Louňovice pod Blaníkem – Chodník – náměstí J. Žižky, podél hospodářství

Louňovice pod Blaníkem 1258/1 op/ok Městys Louňovice pod Blaníkem

8d Louňovice pod Blaníkem – Chodník – Náměstí J. Žižky podél silnice II/125 – (u parku)

Louňovice pod Blaníkem 1258/1 op/ok Městys Louňovice pod Blaníkem

9d Autobusová zastávka – Chodník – Louňovice pod Blaníkem, u mostu – směr Velíš

Louňovice pod Blaníkem 1374/17 op/s

10d Autobusová zastávka – Chodník – Louňovice pod Blaníkem, u mostu – směr Louňovice

Louňovice pod Blaníkem 1374/21 op/s
Říha Miloš Ing. ½

Říhová Petra ½

11d Louňovice pod Blaníkem – Chodník – U MŠ a ZŠ

Louňovice pod Blaníkem 1373/5 op/s není evidován žádný vlastník

Louňovice pod Blaníkem st. 205 Městys Louňovice pod Blaníkem

12d Louňovice pod Blaníkem – Chodník – Podél ulice Mládežnická

Louňovice pod Blaníkem 85/31 není evidován žádný vlastník

J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

zpl Čechova 1466/45, České Budějovice 6, 
370 01 České Budějovice

Krajská správa a údržba silnic 
Středočeského kraje, příspěvková 

organizace

Zborovská 81/11, Smíchov, 150 00 Praha 
5 

J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

Krajská správa a údržba silnic 
Středočeského kraje, příspěvková 

organizace

Zborovská 81/11, Smíchov, 150 00 Praha 
5 

U Mostu 97, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

U Mostu 97, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

zpl J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

ttp



PasProRea s. r. o., Homole 198, 370 01 Homole

Přehled vlastníků pod místními komunikacemi městyse Louňovice pod Blaníkem

Komunikace IV. třídy

Číslo MK Pojmenování MK Katastrální území Číslo parcely Druh parcely Vlastník Adresa vlastníka Podíl

13d Louňovice pod Blaníkem – Chodník – Podél ulice Na Oboře

Louňovice pod Blaníkem 148/21 z Žížala Jiří

Louňovice pod Blaníkem 148/29 op/ok Městys Louňovice pod Blaníkem

Louňovice pod Blaníkem 1280/4 op/ok není evidován žádný vlastník

Louňovice pod Blaníkem 148/17 Městys Louňovice pod Blaníkem

14d

Louňovice pod Blaníkem 148/17 Městys Louňovice pod Blaníkem

Louňovice pod Blaníkem 1280/4 op/ok není evidován žádný vlastník

15d

Louňovice pod Blaníkem 1358/1 není evidován žádný vlastník

16d Louňovice pod Blaníkem – Chodník – Most směr Louňovice

Louňovice pod Blaníkem 1358/1 není evidován žádný vlastník

Na Oboře 199, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

ttp J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

Louňovice pod Blaníkem – Chodník – Od domu č. p. 53 k ulici Na Oboře

ttp J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod 
Blaníkem

Louňovice pod Blaníkem – Chodník – Most směr Libouň

vp/kvt

vp/kvt


	III. třídy
	IV. třídy

